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NIZoM

1. ushbu ni"o- lu.iyutla" oJ"i:;ч&Hil,ý}i?jl.ft"eyingi matnda - Komissiya)
faoliyatini taTtibga soladi.

2. Komissiya Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalariga rioya
etishni паzоrаt qilish, ulаrпiпg axloq поrmаlаrigа zid bo'lgan xatti-harakatlarini oldini olish
va odob-axloq qoidalariga riоуа etish bilan bilan bog'liq nizolami ko'rib chiqish maqsadida
tuziladi.

3. Komissiya faoliyati O'zbekiston Respublikasinin8 KonstifutSiyasi va qonunlariga,
"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi O'zbeНston Respublikbsining Qonuniga,O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qаrогlаrigа, O'zbekiston Respublikasi
Prezidentining fаrmоп, qаrоr va farmoyishlariga, Vаzirlаr йаhkаmаsiпiпg qаrоrlаri va
farmoyishlariga, o'zbekiston Respublikasi davlat xizmatchilari odob- axloqining
qoidalariga, ushbu nizomga va boshqa qonunchilik hujjatlariga muvofiq amalga osbiritaail

4. komissiya komissiya raisi, kotibi va a'zolaridan iborat bo'lib, u-uйiу soni besh
nafardan kam bo'lmasligi va toq sonda bo'lishi lozim.

Komissiya tarkibiga tajribali, mehnat jamoasida оЫо'-е'tiЬоrgа Sаzочоr bo'lgan
Jamiyat ishchi-xizmatchilari kiritiladi.

Komissiya tarkibi Jamiyat rаhЬаri buyrug'i bilan Иsdiqlanadi va doimiy ravishda
faoliyat yuritadi.

Komissiya tarkibiga komissiya tomonidan qabul qilinadigan qarorlarga ta'sir
ko'rsatish mumkin bo'lgan mапfааtlаr to'qnashuvi ehtimolini nazatda futgan holda
o'zgartirish kiritiladi.

2- ЬоЬ. Komissiyaning asosiy vazifalari va funksiyalari
5. Komissiyaning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:
Jamiyat ishchixizmatchilarining idoraviy odob-axloq qoidalarini ishlab chiqish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalariga rioya etilishi

masalalarini kо'riЬ chiqish, xizmat tekshiruvlarini o'tkazish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilari o'rtasida axloq погmаlаrigа zid bo'lgan xatti-

harakatlarning oldini olishga qaratilgan kompleks chora-tadbirlami amalga oshirish;
jismoniy va yuridik shaxslaming Jamiyat ishchi-xizmatchilarining xatti-harakatlariga doir

murojaatlarini ko' riЬ chiqish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilarining sha'ni va qadr-qimmatini himoya qilish bilan



bog' liq masalalami ko'rib chiqish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilarining odob-axloq qoidalarini takomillashtirish yuzasidan

taklifl аr ishlab chiqish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalariga rioya etilishi holatini

tahlil qilish, natijalaгi haqida Jamiyat rаhЬагi va jamoatchilikni хаЬйdоr iltib borisb.
6. Komissiya o'z vakolatlari doirasida:
Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalaгiga rioya etilishi ustidan

nazoratni amalga oshiradi;
Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalarining buzilishi bilan

bog' liq mаsаlаlаr yuzasidan xulosalar tayyorlaydi ;

Jamiyat ishchi-xizmatchilarining odob-axloq qoidalari bilan bog'liq masalalarini
ko'rib chiqish jarayonida zаrur ахЬоrоtпi so'rab oladi;

ko'rib chiqish uchun kiritilgan mаsаlаlаrпi hal etish uchun Komissiya majlislariga
ekspertlar ча mutахаssislагпi jalb qiladi;

. . odob-axloq qoidalariga oid masalalar yuzasidan Jamiyat ishchi-xizmatchilariga
tegishli maslahat va tushuntirishlar beradi;

zarur hollarda, Komissiyada ko'rib chiqilgan masalalar bo'yicha Jamiyat ishchi-
xizmatchisini intizomiy javobgarlikka tortish yuzasidan davlat оrgапi va tashkiloii rаhЬаrigа
taklifkiritadi.

7. Komissiya davlat organi va tashkilotining tarkibiy bo'linmalari, boshqa davlat
оrgапlаri va tashkilotlari, mапsаЬdоr shaxslari va jamoatchilik bilan hamkorlik qiladi.

8. komissiya faoliyatini tashkil qilish va Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan
odob-axloq qoidalarining buzilishi bilan bog'liq masalalami ko'rib chiqish ushbu nizomga
ilovada keltirilgan sxemaga muvofiq amalga oshiriladi.

3-ЬоЬ. Komissiya faoliyatini tashKl etish
9. Komissiya majlislari zaruriyatga qаrаЬ o'tkaziladi.
Komissiya majlislari ochiq tarzda o'tkaziladi. Zаrur bo'lgan hollarda Komissiya

yopiq majlis o'tkazish to'g'risida qаrоr qabul qilishi mumkin.
l0. KomissiyamajlisiniKomissiyaraisi,uyo'qligidaesa,uningtopshirig'igabinoan

Komissiya a'zolaridan biri olib boradi. Komissiya majlisida Ьауоппоmа yuritiladi, u raislik
qiluvchi va Komissiya kotibi tomonidan imzolanadi.

l 1. Komissiya majlislari, agar ulаrdа Komissiya a'zolari umumiy sonining kamida
uchdan ikki qismi hozir bo'lsa, vakolatli hisoblanadi.

12. Komissiyaning navbatdagi majlisi to'g'risida uning raisi Komissiya a'zo|ariga
yozma ravishda, qoida tariqasida, kamida ikki kun oldin хаЬаr qiladi, shuningdek majlisning
boshqa ishtirokchilarini oldindan хаЬаrdоr etadi.

1 3. Komissiyaning qаrоrlаri majlisda qatnashgan Komissiya a'zolarining ko'pchilik
ovozi bilan qabul qilinadi. Ovozlar teng bo'lgan hollarda Komissiya гaisining ovozi hal
qiluvchi ovoz hisoblanadi.

Komissiyaning qаrоrlаri Komissiya raisi tomonidan imzolanadi.
14. Komissiya rаisi:
Komissiya ishini tashkil etadi;



Komissiya maj l islarini chaqiradi va o'tkazadi;
Komissiya а' zolariga topshiriqlar beradi ;

Jamiyatning tarkibiy bo'linmalari, boshqa davlat оrgапlагi va tashkilotlari,
mansabdor shaxslar va jamoatchilik bilan bo'lgan mчпоsаьаtlаrdъ komissiya nomidan ish
yuritadi;

Komissiya majlislarida Komissiya faoliyati to'g'risidagi ахЬоrоt bilan so.zga
chiqadi;

hаr yili Jamiyat rahbariga Komissiya faoliyati to'g'risida hisobot taqdim etadi.
15. Komissiya kotibi:
komissiyaning faoliyatini tashkiliy-texnik jihatdan ta'minlash masalalarini hal

qiladi;
komissiyaning navbatdagi majlisiga Ьаrсhа zarut mаtеriаllаr о. z vaqtida

tayyorlanishini ta'minlaydi, davlat organi va tashkiloti xodimlaridan zаrur hujjatlai va
ma'lumotlarni so'rab oladi;

kun tartibiga muvofiq Komissiya majlislari o'tkazilishini tashkil etadi;
Komissiyaning a'zolarini ча taklif etilgan shaxslami Komissiya majlisi

o'tkaziladigan joy, sana va vaqt hamda kun tartibiga kiritilgan masalalar haqida xabaidor
qiladi;

_ Komissiya majlisining bayonnomasini rasmiylashtiradi ча tasdiqlangan
bayonnomaning manfaatdor shaxslarga jo'natilishini ta'minlaydi.

l6. Komissiya a'zosi:
Komissiya tomonidan ko'rib chiqiladigan Ьаrсhа masalalar bo'yicha ovoz berishga;
Komissiyaning ko'rib chiqishi uchun masalalar va takliflar kiritishga;
qаrоrlаr tayyorlanishida, muhokamasida, qabul qilinishida, shuningdek ulaming

amalga oshirilishini tashkil etishda hamda bajarilishini паzоrаt qilishda ishtirok etishga;
ko'rib chiqilayotgan masalaga doir hujjatlar, mа'lumоtпоmаlаr va boshqa zаrur

axborot bilan tanishishga;
Komissiya qаrоrigа rozi bo'lmagan taqdirda o'z nuqtai nazarini Ьауоп etishga haqli.
17. Komissiyasi a'zosi Komissiya majlisida hozir bo'lishi va o'ziga yuklatilgan

majburiyatlarni baj arishi shart.
Komissiya a'zosi Komissiya majlisida hozir bo'lish imkoni bo'lmaganda Komissiya

raisini oldindan хаьаrdоr etishi lozim.
l8. Komissiya majlisida ko'rilayotgan mаsаlаlаr Komissiya raisi, kotibi vaa'zo\aiga

bevosita yoki bilvosita bog'liq bo'lgan taqdirda o'zini o'zi rаd qilishi shart.

4- ЬоЬ. Jamiyat ishchi-xizmatchilari tоmопidап odob-axloq
qoidalari buzilishining oldini olish (рrоfi laktika)

сhоrаlаriпi ko'rish
19. Komissiya Jamiyatning Personalni boshqarish xizmati bilan birgalikda

muntazam ravishda xodimlar tomonidan odob-axloq qoidalariga гiоуа etilishi va ulaming
buzilishini oldini olishga qaratilgan quyidagilaгni nazarda tufuvchi profilaktik kompleks

chora-tadbirlarni amalga oshiradi;
Jamiyat ishchi-xizmatchilarida yuksak kasbiy madaniyatni, jamoada sog'lom



ma'naviy muhit ча ishchan kayfiyatni shakllantirish;
Jamiyat ishchi-xizmatchilari "Halollik vaksinasi" bilan emlash, ya'ni halollikni

ulагпiпg ongiga singdirish, ma'rifat orqali чlаrdа komrpsiyaga qarshi murosasiz
munosabatda Ьо' lish kayfi yatini shakllantirish;

jamiyatda taniqli ziyolilar, ijodkorlar, ma'naviyat va mа'гifаt sohasining ko'zga
ko'ringan паmоуопdаlаri, o'z sohasida yuksak natijalarga erishgan mehnat fахтiуЙriпi jalb
qilgan holda, uсhrаshuчlаr tashkil qilib borish;

jamiyatda xodimlarining kasbiy va boshqaruv ko'nikmalari o'sishini, shuningdek
ulaming malakasini doimiy ravishda oshirishni, ular tomonidan odob-axloq qoidalariga
riоуа etishlarini ta'minlash maqsadida ulaming bilimlari va malakasini doimiy
takomillashtirish ishlaгini ta'minlash;

Jamiyat ishchi-xizmatchilarining iqtisodiy bilimlaгini, huquqiy savodxonligini,
huquqiy madaniyati va huquqiy ongini, intellektual va ma'naviy rivojlanishini oshirish
maqsadida iqtisodiy va huquqiy o'qishlar tashkil etish;

yangi ishga qabul qilingan Jamiyat ishchi-xizmatchilarini odob-axloq qoidalariga
qat'iy riоуа qilish borasida stajirovkadan o'tkazish va ulаr bilan profilaktik suhbatlar tashkil
qilish;

Jamiyat ishchi-xizmatchilaгini malaka oshirish kurslariga, хаlqаrо seminarlar,
konferensiyalaг va shu kabi boshqa tadbirlarga yuborish, ulаr tomonidan o'z kasbiy darajasi
va axloqiy sifatlarini mustaqil oshirishlari uchun shart-sharoit уаrаtiЬ berish.

20. Komissiya Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalari
buzilishining oldini olish фrоfilаktikа) borasidagi o'z faoliyatini Komissiya tomonidan
tasdiqlanadigan choraklik ish rejalari asosida olib Ьогаdi.

21. Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalari buzilishining
oldini olish (profilaktika) сhоrаlаri Komissiya tomonidan tegishli tarkibiy Ьо'liпmаlаг
rаhЬаrlаri hamda kasaba uyushmalari qo'mitalari bilan birgalikda tashkil etiladi.

22. Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalari buzilishining
oldini olish (profilaktika) сhоrаlаriпiпg natijadorligi yil yakunlari bo'yicha o'tkaziladigan
Komissiya yig'ilishida muhokama qilinadi.

5- ЬоЬ. Jamiyatishchi-xizmatchilaritomonidan odob-axloq qoidalarining
buzilishi bilan bog'liq mаsаlаlаrпi

ko'rib chiqish tartibi
23, Komissiya Jamiyat ishchi-xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalarining

buzilishlari bilan bog'liq masalalami:
Jamiyat rahbarining topshirig' iga ko'ra;
huquqni muhofaza qiluvchi оrgапlаrпiпg murojaatiga asosan;

Jamiyat ishchi-xizmatchilarining, shuningdek jismoniy va yuridik shaxslaming

murojaatlariga Ьiпоап;
o'z tashabbusi bilan ko'rib chiqadi.
24. Komissiya majlisiga, haqiqiy holatlarni aniqlash va xolisona qаrоr qabul qilish

maqsadida, o'ziga nisbatan masala ko'rib chiqilayotgan jamiyat ishchi-xizmatchisi, zаrur

bo'lgan hollarda esa, murojaat qiluvchi va boshqa shaxslar taklif etiladi. Komissiya



majlisining vaqti va joyi haqida tegishli гavishda хаЬаrdоr etilgan shaxslaming kelmasligi
murojaatni kоtriЬ chiqish uchun to'sqinlik qilmaydi.

25. Komissiya majlisida:
kun tartibidagi masala o'qib eshittiriladi;
huquqni muhofaza qiluvchi оrgапlаr murojaati yoki tashkilot rahbarining topshirig'i

jamiyat xizmatchisi tomonidan odob-axloq qoidalari buzilganligi to'g'risidagi murojaat
o'qib eshittiriladi;

odob-axloq qoidalariga riоуа etmaganlikda ayblanayotgan jamiyat xizmatchisi va
mчrоj aatchilaming tushuntirishlari eshitiladi.

26. Jamiyat ishchi-xizmatchisi o'zining huquqi, sha'ni va qadr-qimmatiga,
ishchanlik obro'siga daxl qiladigan murojaat bo'yicha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq
o'zini himoya qilishga, Komissiyaga zаrur materiallar hamda boshqa ахЬоrоtlаrпi taqdim
etishga haqli.

27. Majlis yakuni bo'yicha Komissiya jamiyat xizmatchisining harakatlaгida odob-
axloq qoidalarining buzilishi faktining mavjudligini yoxud mavjud emasligi to'g'risida
qаrоr qabul qiladi.

28- odob-axloq qoidalari buzilganligi fakti aniqlangan taqdirda komissiya
tomonidan Jamiyat ishchi-xizmatchilariga quyidagi axloqiy ta'sir сhоrаlаri qo'llaniladi:

ogohlantirish;
чzr so'rash yoki rаsmiу uzlnoma keltirishni talab qilish;
Jamoatchilik Kengashi kollegial yig'ilishlarida tanbeh berish.
29. Komissiya jamiyat ishchi-xizmatchisiga nisbatan intizomiy ta'sir chorasini

qo'llash uchun Jamiyat rahbariga taqdimnoma kiritishi mumkin.
30. Komissiya tomonidan quyidagi murоjааtlаr ko'rib chiqilmaydi:
komissiyada oldin ko'rib chiqilgan murojaat va aynan shu mazmundagi tаkrоr

murojaatlar;
anonim mчrоj aatlar;
qonunda belgilangan boshqa talablarga muvofiq bo'lmagan murojaatlar.
31. Komissiya qabul qilingan qаrоr haqida murojaat qiluvchiga, o'ziga nisbatan

masala ko'rib chiqilgan jamiyat ishchi-xizmatchisiga, tashkiloti rahbariga va ma'lumot
taqdim etishni so'ragan davlat organiga yozma ravishda ma'lum qiladi.

32. Komissiya odob-axloq qoidalari jamiyat rаhЬаri tomonidan buzilgan taqdirda
ularga nisbatan tegishli сhоrа ko'rish masalasi yuzasidan takliflarni yuqori turuvchi davlat
оrgапi va tashkiloti rаhЬаrigа yuboradi.

33. Komissiyaning qarori ustidan davlat organi va jamiyat rаhЬаrigа yoki sudga

shikoyat qilish mumkin.
З4. Jamiyat xizmatchisi tomonidan odob-axloq qoidalarining buziiishi haqidagi

murojaat uning tashabbuskori tomonidan Komissiya qаrоri qabul qilinguniga qadar qaytarib

olinishi mumkin.
з5. Таrаflаr yarashgan, shuningdek jamiyat ishchi-xizmatchisi o'z xohishi bilan

murojaatchidan oihko.u uzr sо'rаgап hollarda, uпgа nisbatan ta'sir сhоrаlаri

qo' l1anilmasligi mumkin.



Odob-axloq komissiyasi faoliyatin
tomonidan odob-axloq qoidalarining

Odob-axloq komissiyasi to' g. risidagi
nlzomga

ilova
i tashkil qilish va Jamiyat ishchi-xizmatchilari
Ччr_Ii.}i ЬiIап bog'liq mаsаIаlаrпi ko.rib chiqish
SxEMASI

Ilos iсhlаr

l. Jamiyatda Odob-axloq komissiyalaгini
(keyingi о'гiпlатdа - Komissiya) Komissiya raisi,
kotibi ча a'zolaridan iЬогаt tarНbda, umumiy
soni kamida besh nafardan kam bo.Imagan
mikdorda toq sonda shakllantirish.

2. Komissiya tarkibiga tajribali, mehnat
jamoasida obro'-e'tiborga sмovor bo.Igan
davlat xizmatchilarini kiritish.

3.Komissi taTkibini tasdi lash

Ikki hafta
muddatda

Janiyat rаhЬаri

4. Komissi
qabul qilinadi

уа tarkibiga komissiya tomonidan
gan qаrоrlаrgа ta'siT ko'rsatishi

mumkin bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi
ehtimolini nazarda tutgan holda o'zgartirish
Hгitiladi.

tga kо'rа

l-bosqich

Sub'ektlar TadbirIar rо muddati

tini tashkil etishI. Komissi а fao

Komissiyaning
kotibi

Majlisdan kamida
ikki kun oldin

Majlisdan keyin
bir kчп muddatda

Komissiya raisi

уа ishini tasЖil etadi, komissiya
chaqiradi va o'tkazadi majlisiga

raislik qiladi.
Komissiya nomidan ish Juritadi, Komissiya

majlislaida Komissiya faoliyati to'g'risidagi
ахЬоrоt bilan so'zga cЫqadi.

Davlat organi va tashkiloti rahbariga
Komissiya faoliyati to'g'risida hisobot taqdim
etadi.

Komissi
majlislaгini

Ma'lumotlaT
Hritilgan vaqtdan

boshlab
Наr yili yil

bo'yicha

Kun tartibiga muvofiq Komissiya majlislari
o'tkмilishini tashkil etadi. Komissiyaning
a'zolarini va taНif etilgan shaxslami Komissiya
majlisi o'tkaziladigan joy, sana ча vaqt hamda
kun tartibiga kiritilgan masalalar haqida
хаЬаrdоr qiladi.

Komissiyaning faoliyatini tashkiliy- texnik
j ihatdan ta'minlash masalalaIini hal qiladi,
navbatdagi majlisiga Ьаrсhа zarur mаtеriаllаr o'z
vaqtida talyorlanishini ta'minlaydi.

Komissiya majlisining bayonnomasini
rasmiylashtiradi ча tasdiqlangan
bayonnomaning manfaatdor shaxslarga
o'natilishini ta'minla di.

2-bosqich



os iсhIаr Sub'ektlar таdьirlаr ] Ijrо muddati

II. Odob-axlo oidalari buzilishinin oldini olish rofilaktika choralarini ko'rish

Komissiya
tomonidan

tasdiqlanadigan
choraНik ish

rejalari asosida

Komissiya
jamiyatnining

tarkibiy
bo'linmalari

kasaba
uлrshma

qo'mitasilari
Sex,bo'lim,

mat va
tаrmоqlаr

Komissiya muntazam ravishda Jamiyat ishchi-
xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalariga riоуа
etilishi va ulaming buzilisЫning oldini olishga
qmatilgan quyidagilami nazaTda tutuvchi profilaktik
kompleks chora-tadbirlarni amalga oshiradi:

Jamiyat ishchi-xizmatchilarida yuksak kasbiy
madaniyatni, jamoada sog'lom ma'naviy mйit vb
ishchan kayfi yatni shaНlantirish;

Jamiyat ishchixizmatchilari .'halollik vaksinasi''
Ьilал emlash, ya'ni halollikni ulaming ongiga
singdirish, ma'rifat orqali ularda komrpsiyaga qатЙi
mlгostýiz munosabatda bo'lish kayfiyatini
shakllantirish;

jamiyatda taniqli ziyolilar, ijodkorlar, ma'naviyat
va ma'rifat sohasi, shuningdek diniy sohaning ko'zga
ko'ringan namoyondalari, o'z sohasida 1Tksak
natijalarga erishgan mehnat faxriylarini jalb qilgan
holda, uchrashuvlar tashkil qilib borish;

jamiyat xodimlarining kasbiy va boshqaruv
ko'nikmalari o'sisЫni, shuningdek ulaming
malakasini doimiy Tavishda oshirishni, ular tomonidan
odob-axloq qoidalariga rioya etishlaгini ta'minlash
maqsadida ulaming bilimlaTi va malakasini doimiy
oshirish ishlarini ta'minlash;

jamiyat xizmatchilaTining iqtisodiy
bilimlaгini, huquqiy savodxonligini, huquqiy
madaniyati va huquqiy ongini, intellektual va ma'naviy
rivojlanishini ta'minlash maqsadida iqtisodiy va
huquqiy o'qishlar tashkil etish;

yangi ishga qabul qilingan Jamiyat ishchi-
xizmatchilarini odob-axloq qoidalariga qat'iy rioya
qilish borasida stajirovkadan o'tkazish va ular bilan
рrоfi laktik sйbatlar tashkil qilish;

Jamiyat ishchi-xizmatchilaTini malaka oshirish
kuTslariga, xalqaro seminarlar, konferensiyalm va shu
kabi boshqa tadbirlarga 1чЬогish, ulaT tomonidan o'z
kasbiy darajasi va axloqiy siГatlarini mustaqil
oshirishlari чсhчп shart- shfioit aratib berish.

l-bosqich

2-bosqich Komissiya

Jamiyat ishchixizmatchilaTi tomonidan odob-
axloq qoidalari buzilishining oldini olish (profilaktika)
choralaTining natijadorligini Komissiya yig'ilishida
mйоkаmа iladi

Наr yili yakunlari
bo'yicha



III. Odob-axloq qoidalarining Ьuzilishi bilan bog'liq mаsаlаlаrпi ko'rib chiqish

1-bosqich Komissiya

Komissiya Jamiyat ishchi-xizmatchilarining odob-
axloq qoidalarini buzilishlmi bilan bog'liq masalalarni:

jamiyat rahbarining topshirig'iga ko'ra;
huquqni muhofaza qiluvchi organlarning

mrrroj aatiga asosan;
jamiyat xizmatchilaming, shuningdek jismoniy va

1uridik shaxslamirrg muroj aatlariga binoan;
o'z tashabbusi bilan ko'rib chi adi.

Zaruratga ko'ra

komissiva
ralsl ча
а'zоlаri

2 -}rosq ich

O'zining xuquqi, sha'ni va qadr-qimmatiga,
ishchanlik obro'siga daxl qiladigan murojaat bo'yicha
amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq o'zini himoya
qilishga, Komissiyaga zаrчr materiallar hamda boshqa
axborotlami dim eti li,

Majlis
o'tkMiladigan kun

Majlis
o'tkaziladigan kun

l. Majlis yakuni bo'yicha jamiyat xizmatchisining
harakatlarida odob-axloq qoidalarining buzilishi
faktining mavjudligini yoxud mavjud emasligi
to'g'risida qаrоr qabul qiladi.

2. Odob-axloq qoidalari buzilganligi fakti
aniqlangan taqdirda Jamiyat ishchi-xizmatchilariga
quyidagi axloqiy ta'sir сhоrаlаri qo'1laydi:

ogohlantirish;
uzr so'rash yoki rаsmiу uzmoma keltirishni talab

qilish;
Jamiyatning kengaytirilgan majlisida tanbeh

Ьегish,
3. Jamiyat xizmatchisiga nisbatan intizomiy ta'sir

сhогаsiпi qo'llash uchun jamiyat rаhЬаrigа
taqdimnoma kiritishi mumkin.

4. Qabul qilingan qаrоr haqida murojшt
qiluvchiga, o'ziga nisbatan masala ko'rib chiqilgan
jamiyat xizmatchisiga, ma'lumot taqdim etishni
Sо'rаgап huquqni muxofaza qiluvchi davlat organlari

iladi.ча rаhЬаrialn1

Komissiya3-bosqich

Komissiya majlisida:
kun taгtibidagi masala o'qib eshittiгiladi;
huquqni mйofaza qiluvchi оrgапlаr murojaati

yoki tashkiloti rahbarining topshirig'i jamiyat
xizmatchisi tomonidan odob-axloq qoidalari
buzilganligi to'g'risidagi muTojaat o'qib eshittiriladi;

odob-axloq qoidalaгiga rioya etmaganlikda
ayblanayotgan jamiyat xizmatchisi va murojaatchilar
tushuntirishlari eshitiladi.

Jamiyat
xizmatchisi

ravishda ma'lum



4-bosqich

5-bosqich

Komissiya

Jamiyat
xizmatchisi

Zaruratga ko'ra

Zаrчrаtgа ko'ra

odob-axloq qoidalari jamiyat rahbari tomonidan
buzilgan takdirda чlаrgа nisbatan tegishli chora ko.rish
masalasi 1uzasidan taklif]ami учqоri turuvchi davlat

va tashkiloti

_Komissiyaning qarori ustidan jamiyat rаhЬаrigа
yoki sudga shikoyat qilish mumkin.


